
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ПОЛТАВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ЛІЦЕЙ № 47 «АЛЬТЕРНАТИВА»
ПОЛТАВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Н А К А З

Ш■ /0- <Ш ^ м. Полтава № </'Х-

Про затвердження списку вчителів, 
що атестуються у 2024-2025 н.р. 
та графіка атестації

На виконання наказів Міністерства освіти і науки України від 06Л0.2010 
№ 930 «Про затвердження Типового положення про атестацію педагогічних 
працівників» (надалі Положення), зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 14.12.2010 за№  1255/18550, від 20.12.2011 № 1473 «Про затвердження 
Змін до Типового положення про атестацію педагогічних працівників», 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 10.01.2012 за № 14/20327, від 
08.08.2013 №1135 «Про затвердження Змін до Типового положення про 
атестацію педагогічних працівників», зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 16.08.2013 за № 1417/23949, наказу Департаменту освіти Полтавської 
міської ради від 09.09.2024 р. № 315 «Про атестацію педагогічних працівників 
у 2024-2025 н.р.», наказу по закладу від 23.09.2024 р. № 79 «Про атестацію 
педагогічних працівників у 2024-2025 н.р.», на підставі рішення атестаційної 
комісії (протокол № 2 від 08.10.2024 р.)

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити список вчителів, які атестуються у 2024-2025 н.р.:

1) Власенко М.В. -  вчитель хімії, біології і екології, атестується на 
відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої 
категорії».

2) Абрамова С.В. -  вчитель англійської мови, атестується на присвоєння 
кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії».

3) Половікова Т.Д. -  вчитель математики, інформатики, атестується на 
присвоєння кваліфікаційної категорії «спеціаліст першої категорії».

4) Диннік Н.М. -  вчитель біології, атестується на присвоєння кваліфікаційної 
категорії «спеціаліст другої категорії».



2. Атестацію провести згідно з графіком (додаток 1), в разі потреби розподілити 
обов’язки з атестації вчителів так:

1) Сиволап Ю.Г. -  вивчення системи роботи вчителя Власенка М.В.
2) Федчун М. І. -  вивчення системи роботи вчителів Половікової Т.В., 

Диннік Н.М.
3) Макусінський Є.А. -  вивчення системи роботи вчителя Абрамової С.В.

3. Затвердити графік засідань атестаційної комісії (додаток 2).
4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор ліцею Юрій СИВОЛАП

Проект наказу вносить: 
Микола ФЕДЧУН

З наказом ознайомлені: 
Максим ВЛАСЕНКО 
Світлана АБРАМОВА 
Тетяна ПОЛОВІКОВА 
Наталія ДИННІК 
Євгеній МАКУСІНСЬКИЙ 
Наталія КИСЛА



Додаток 1 до наказу від 08.10.2024 № 82

Графік
проведення атестації педагогічних працівників 

Ліцею №47 «Альтернатива» Полтавської міської ради
на 2024-2025 н. р.

1. Власенко М.В. -  вчитель хімії, біології і екології. Вивчення системи 

роботи

з 20.01.2025 р. по 31.01.2025 р.

2. Абрамова С.В. -  учитель англійської мови. Вивчення системи роботи 

з 02.12.2024 р. по 13.12.2024 р.

3. Половікова Т.Д. -  учитель математики, інформатики. Вивчення системи 

роботи

з 02.12.2024 р. по 13.12.2024 р.

4. Диннік Н.М. -  учитель біології. Вивчення системи роботи 

з 20.01.2025 р. по 31.01.2025 р.

Г олова атестаційної комісії 

Секретар атестаційної комісії

Юрій СИВОЛАП

Наталія КИСЛА



Додаток 2 до наказу від 08.10.2024 № 82

Графік
засідань атестаційної комісії 

Ліцею №47 «Альтернатива» Полтавської міської ради
на 2024-2025 н. р.

№
засідання

Основні питання Дата
проведення

Відповідальні Примітка

1 . 1. Розподіл функціональних 
обов’язків між членами 
атестаційної комісії.
2. Планування роботи та складання 
графіка засідань атестаційної 
комісії.
3. Опрацювання наказу МОН 
України від 09.09.2022 №805 «Про 
затвердження Положення про 
атестацію педагогічних 
працівників» (Із змінами, 
внесеними згідно з наказом МОН 
№1169 від 23.12.2022).
4. Різне.

09.09. 2024 Г олова 
атестаційної 
комісії, 
секретар

2. 1. Розгляд поданих комісії 
документів.
2. Затвердження списків 
педагогічних працівників, що 
атестуються у 2025 році.
3. Затвердження графіка засідань 
атестаційної комісії на 2024-2025 н. 
Р-

08.10.2024 Сиво лап Ю.Г., 
члени
атестаційної
комісії

3. Розгляд питань вивчення системи і 
досвіду роботи педагогів, які 
атестуються.

26.02.2025 Сиволап Ю.Г. 
члени
атестаційної
комісії

4. Атестація педагогічних працівників 
(розгляд атестаційних листів, 
заслуховування тих, хто 
атестується, прийняття рішення).

До
26.03.2025

Сиволап Ю.Г., 
Кисла Н. П. 
члени
атестаційної
комісії

Голова атестаційної комісіїі с і ї Юрій СИВОЛАП

Секретар атестаційної комісії е А д .  Наталія КИСЛА


